
 
 

UCHWAŁA NR XV/223/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz §6 i §7 uchwały nr IX/127/2024 Rady Gminy Stężyca z dnia 
11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 
31 grudnia 2024 r., poz. 5640) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 138.873.756,28 zł do kwoty: 139.852.903,16 zł,  tj. 
o kwotę:    979.146,88 zł, w tym dochody bieżące z kwoty:113.214.715,42 zł, do kwoty: 113.903.685,71 zł, tj. 
o kwotę 688.970,29 zł w tym dochody majątkowe z kwoty:25.659.040,86 zł, do kwoty: 25.949.217,45 zł, 
o kwotę:290.176,59 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty:141.407.521,80 zł do kwoty: 142.386.668,68 zł tj. o kwotę: 
979.146,88 zł w tym wydatki bieżące z kwoty:104.604.793.86 zł do kwoty: 104.496.612,65 zł tj. o kwotę: 
108.181,21 zł oraz wydatki majątkowe z kwoty: 36.802.727,94 zł do kwoty: 37.890.056,03 zł tj. o kwotę:  
1.087.328,09 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z kwoty 
350.000 złotych do kwoty 397.337,68 złotych 

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 360.000,00 złotych do kwoty 407.337,68 złotych. 

§ 5. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zdadań wykonywanych na podstaiwe umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - Dotacja na utrzymanie DPS  w wysokości 
763.080,00 złotych oraz zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 
jednostkami  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań biężących z tytułu umów: z Powiatu 
Kartuskiego na rok 2025 w kwocie 35.000,00 złotych oraz z Urządu Marszałkowskiego na dofinansowanie 
zadań własnych gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej Pomorskie OSP 2025 w kwocie 19.600,00 zł 
zgodnie z Załącznikien Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2440



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2440


	UCHWAŁA NR XV/223/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-18T12:01:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




